2018年10月5日

各位

会社名  ロードスターキャピタル株式会社

代表者名 代表取締役社長 岩野 達志

（コード番号：3482 東証マザーズ）

問合わせ先 執行役員最高財務責任者 山田 泰生

 （TEL. 03-6264-4270）

本社移転に関するお知らせ

当社（ロードスターキャピタル株式会社）及び連結子会社であるロードスターファンディング株式会社

は、下記のとおり本社を移転することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 新本社所在地

  東京都中央区銀座一丁目10番6号 銀座ファーストビル 2F

  （登記上の本店所在地：東京都中央区銀座一丁目10番6号）

２．移転時期（業務開始予定日）

2018年10月29日（月）

３．移転理由

事業拡大に伴う人員増への対応及び業務の効率化を図るため。

４．業績に与える影響

本件による2018年12月期の業績に与える影響は軽微であります。

５．その他

定款上の本店所在地につきましては、現本店所在地「東京都中央区」から変更はございません。

以上